
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 191845-2011 z dnia 2011-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czernica
Zakres robót do wykonania: roboty budowlano - remontowe w branży: ogólnobudowlanej, instalacje sanitarne i 
instalacje elektryczne. Zakres robót: wg załączonej do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej 
siwz) dokumentacji...
Termin składania ofert: 2011-07-28 

Czernica: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Wojnowicach, ul. Główna 41 - etap II, realizowana w 
ramach działania 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi w ramach PROW 2007-2013
Numer ogłoszenia: 212851 - 2011; data zamieszczenia: 05.08.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
191845 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3/28, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, tel. 071 3180177 
w. 26, faks 071 3180124.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Wojnowicach, ul. 
Główna 41 - etap II, realizowana w ramach działania 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi w ramach PROW 2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót do wykonania: roboty budowlano - remontowe w branży: 
ogólnobudowlanej, instalacje sanitarne i instalacje elektryczne. Zakres robót: wg załączonej do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (zwana dalej siwz) dokumentacji projektowej, szczegółowo: wg pozycji określonych w 
przedmiarach, zgodnie z załączoną Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.00-9, 45.33.11.00-7, 45.33.24.00-7, 45.33.00.00-9, 45.11.10.00-8, 
45.26.20.00-1, 45.44.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Inwestycja - Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Wojnowicach, ul. Główna 41 - etap II, 
realizowana jest w ramach działania 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi w ramach PROW 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MARKO Marek Bernacki, ul. Poprzeczna 6, 55-002 Gajków, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 661814,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 698534,47

• Oferta z najniższą ceną: 698534,47 / Oferta z najwyższą ceną: 736318,34

• Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=191845&rok=2011-07-13



